РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*****************************
с. Алыгджер, ул. Советская, 2                                                                                тел.  2-13-30
от 16   ноября  2020 г.  №56
О внесении изменений в Приложение Положения о добровольной пожарной охране сельского поселения утвержденное постановлением от 03.05.2011г. № 12 администрации  Тофаларского муниципального образования.
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  Федерального закона от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Тофаларского муниципального образования, администрация Тофаларского муниципального образования - администрация сельского поселения

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приложение  положения о добровольной пожарной охране сельского поселения Тофаларского муниципального образования изложить в новой редакции:
Приложение № 1

к положению о добровольной пожарной охране сельского поселения Тофаларского муниципального образования
Реестр

добровольных пожарных сельского поселения

 Тофаларского муниципального образования

	№ п/п
	ФИО

Добровольного пожарного
	Место жительства (регистрации)
	Наименование объекта основной работы
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	ФИО, подпись лица ответственного за ведение Реестра

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Глава Тофаларского
муниципального образования:                                                                          В.А. Лобченко